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	 Ubezpieczenie samochodu 

	 Ubezpieczenie Assistance samochodu 

       Ubezpieczenie Assistance
 
      
         Ładowanie... 
 
 
 Kup online razem z polisą OC/AC
  Nie mam jeszcze auta, chce poznać cenę 
         
       Numer rejestracyjny    Numer rejestracyjny znajdziesz w dowodzie rejestracyjnym – punkt A.
 
 
  
     
 To pole jest wymagane. Uzupełnij je.
 Minimalna liczba znaków to 4.
 Numer rejestracyjny jest błędny. Sprawdź numer rejestracyjny w dowodzie rejestracyjnym (pkt. A).
 
 
    Twoja data urodzenia     Data urodzenia jest niezbędna do weryfikacji czy pojazd, dla którego sprawdzasz cenę ubezpieczenia, należy do Ciebie. 
 
 
 
  
      
 To pole jest wymagane. Uzupełnij je.
 
 
   Oblicz składkę 
 
    Znajdź Agenta 
 
 
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 
 
         Oblicz składkę  Znajdź Agenta 
 
 
 
  
       W razie problemów na drodze - pomoc, holowanie, auto zastępcze 
 
  Holowanie bez limitu kilometrów, gdy dojdzie do np. wypadku lub awarii na terenie Polski oraz samochód zastępczy nawet do 30 dni – to unikatowa oferta usług Assistance na naszym rynku. Możesz porównać warianty ubezpieczenia i wybrać ten, który odpowiada Twoim potrzebom. Skorzystaj z rocznej ochrony lub wybierz opcję krótkoterminową.
 
 
   Co zyskujesz 
 
         Assistance dopasowane do Twoich potrzeb 
  Do wyboru mamy cztery warianty ubezpieczenia rocznego i wygodną opcję krótkoterminową. Płacisz tylko za to, czego potrzebujesz.
 
 
 
 
      Pomoc po wypadku 
  Nawet podstawowy wariant Assistance, dodawany przez nas do polisy OC i AC, gwarantuje Ci po wypadku holowanie pojazdu do 100 km. oraz szybki dostęp do niezbędnych informacji. Pomożemy Ci w znalezieniu serwisu i przekażemy niezbędne wiadomości.
 
 
 
 
      Holowanie bez limitu kilometrów 
  Chcesz mieć pewność, że pomoc nadjedzie niezależnie od tego, jak daleko podróżujesz? Wybierz wariant Platynowy albo Złoty+, a w podróży po Polsce nie ograniczą Cię żadne limity kilometrów.
 
 
 
 
      Kompleksowa pomoc w razie awarii 
  W przypadku awarii podejmiemy próbę usprawnienia auta na miejscu lub odholujemy samochód do warsztatu. Zależnie od wybranego wariantu Assistance, otrzymasz też samochód zastępczy.
 
 
 
 
 
 
 
 
     Co obejmuje ubezpieczenie Assistance – przykłady 
 
      Pomoc dla posiadaczy OC lub AC w Warcie
 Nasze ubezpieczenie OC i AC obejmuje określone usługi Assistance, a ich zakres możesz dopasować do swoich potrzeb. Pomocy udzielamy nie tylko właścicielowi samochodu, ale też pasażerom.
 
 
   Pomoc serwisowa
 Gdy dalszą podróż uniemożliwi Ci rozładowany akumulator, awaria, utrata kluczyków czy użycie niewłaściwego paliwa, usprawnimy Twój pojazd na miejscu (nie dotyczy wariantu Standard) lub odholujemy do warsztatu.
 
 
   Holowanie pojazdu
 Gdy potrzebujesz holowania, masz pewność, że każdy wariant naszego Assistance zapewnia Ci pomoc na terenie Polski. Aby sprawdzić, które warianty chronią bez limitu kilometrów i zapewniają holowanie również za granicą, przejdź do porównania.
 
 
   Samochód zastępczy
 Gdy ktoś skradnie Twój pojazd, zapewniamy samochód zastępczy na okres od 5 do 15 dni - zależnie od posiadanego ubezpieczenia (nie dotyczy wariantu Standard). Jeśli chcesz poznać warunki otrzymania samochodu zastępczego również po awarii lub wypadku, przejdź do porównania.
 
 
   Pomoc w podróży i zakwaterowanie
 Gdy po stłuczce potrzebujesz pomocy, pomagamy kontynuować podróż, wrócić do miejsca zamieszkania lub w razie potrzeby zapewniamy zakwaterowanie od 2 do 5 dni - zależnie od posiadanego ubezpieczenia (nie dotyczy wariantu Standard).
 
 
 
  
      Czego nie obejmuje ubezpieczenie Assistance – przykłady 
 
  Pełną listę zdarzeń i okoliczności, których nie obejmuje ochrona, znajdziesz w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.
 
 
      Koszty naprawy, konserwacji i eksploatacji
 Gdy płacisz za paliwo i części zamienne, dorabiasz kluczyki, kupujesz akumulator, koła, opony lub robisz ekspertyzę techniczną.
 
 
   Koszty dodatkowych opłat
 Gdy podczas udzielania przez nas pomocy pojawią się dodatkowe opłaty np. dodatkowe koszty transportu tego, co przewozisz.
 
 
   Nieuzgodnione koszty
 Gdy jako ubezpieczona osoba ponosisz koszty usług assistance bez porozumienia z Centrum Obsługi Klienta.
 
 
   Koszty przy samochodzie zastępczym
 Gdy korzystasz z samochodu zastępczego i płacisz za dodatkowe ubezpieczenie lub mandat, a także gdy musisz uiścić opłatę nałożoną przez wypożyczalnię z tytułu niezgodnego z umową miejsca zwrotu pojazdu lub jego stanu w momencie zwrotu.
 
 
 
  
      Ubezpiecz się zdalnie 
 
   Zamów rozmowę 
 
 
 
    Może zainteresuje Cię również 
 
           Ubezpieczenie AC
 W razie uszkodzeń, zniszczeń, kradzieży.
  
 
        Ubezpieczenie NNW
 Następstwa nieszczęśliwych wypadków.
  
 
        Auto Szyby
 Organizacja naprawy lub wymiany uszkodzonej szyby.
  
 
        Opony Assistance
 Pomoc w przypadku zniszczenia opony.
  
 
 
 
  
     Dopasuj ubezpieczenie Assistance do swoich potrzeb 
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 Aby wyszukać warsztat rekomendowany - kliknij tutaj
 
     Najczęściej zadawane pytania o ubezpieczenie Assistance 
 
 
    Komu polecamy ubezpieczenie assistance? 
   Każdemu, kto kupuje w Warcie OC lub AC i chce zagwarantować sobie pomoc w razie problemów z autem. Zakres pomocy zależy od tego, który z czterech wariantów wybierzesz: Standard, Złoty, Złoty+ czy Platynowy.
 
 
 
  Kiedy zadziała polisa assistance? 
   W zależności od wybranego wariantu polisa assistance może zadziałać w razie:
	wypadku,
	awarii,
	innych zdarzeń losowych,
	kradzieży.

 
 
 
  Co jest uznawane za wypadek w umowie assistance? 
   Wypadek w assistance to zdarzenie powodujące unieruchomienie pojazdu, a w szczególności:
	zderzenie z człowiekiem, zwierzęciem, autem i każdym innym przedmiotem, jak również zatopienie pojazdu,
	działanie osób trzecich w tym m.in. kradzież elementów pojazdu, wandalizm (np. przecięcie kół, wybicie szyby), włamanie (np. zniszczenie stacyjki) lub zwierząt (m.in. przegryzienie przewodów przez zwierzęta,
	pożar lub wybuch, zarówno z wewnątrz, jak i z zewnątrz pojazdu.

Warunkiem świadczenia usług z tytułu Wypadku jest powstałe w jego następstwie unieruchomienie pojazdu.
  
 
 
 
  Co to jest awaria w umowie assistance? 
   Awaria w assistance to unieruchomienie pojazdu z powodu niesprawności systemów mechanicznych, elektrycznych, elektronicznych, hydraulicznych, pneumatycznych i optycznych auta.
 
 
 
  Co oznacza termin "inne zdarzenie" w umowie assistance? 
   Inne zdarzenia w assistance to niemożność korzystania z ubezpieczonego pojazdu na skutek:
	braku powietrza w oponie/oponach,
	rozładowania akumulatora,
	braku paliwa, zamarznięcia paliwa lub użycia niewłaściwego paliwa,
	zagubienia kluczy czy innych urządzeń potrzebnych do otwarcia lub uruchomienia auta,
	zatrzaśnięcia w aucie kluczy lub innych urządzeń potrzebnych do otwarcia pojazdu.,
	przepalenia  żarówki.

 
 
 
   Co to jest kradzież w umowie assistance? 
   Za kradzież uznajemy każdą sytuację, w której został dokonany zabór ubezpieczonego pojazdu, zamkniętego na zamki fabryczne oraz utratę pojazdu na skutek rozboju.
 
 
 
  Do jakich kwot będą pokrywane koszty pomocy? 
   Koszty pomocy realizowanej pomocy ogranicza sum ubezpieczenia dla wszystkich świadczeń, która wynosi:
	5 tys. zł dla wariantu Standardowego,
	10 tys. zł dla wariantu Złotego,
	20 tys. zł dla wariantu Złotego+,
	50 tys. zł dla wariantu Platynowego.

oraz w przypadku holowania limity kilometrów określone dla każdego wariantu
 
 
 
  Jaką pomoc gwarantuje wariant assistance Standard? 
   Assistance Standard to wariant gwarantujący pomoc tylko w razie wypadku, w zakresie pokrycia kosztów holowania po wypadku do 100 km od miejsca zdarzenia, udzielenia pomocy informacyjnej czy przekazania  wiadomości.
 
 
 
  Jaką pomoc gwarantuje wariant assistance Złoty? 
   To wariant gwarantujący pomoc nie tylko w razie wypadku (bez względu na odległość od domu), ale też awarii, kradzieży czy innych zdarzeń losowych (jeśli zdarzenie ma miejsce powyżej 25 km od miejsca zamieszkania). Zapewnia prawo do wynajmu samochodu zastępczego po wypadku lub kradzieży nawet na 5 dni.
 
 
 
  Jaką pomoc gwarantuje wariant assistance Złoty+? 
   To wariant gwarantujący pomoc nie tylko w razie wypadku, ale też awarii, kradzieży czy innych zdarzeń losowych bez względu na odległość od domu. Zapewnia m.in. holowanie: na terenie Polski nawet bez limitu km oraz prawo do wynajmu samochodu zastępczego po wypadku lub kradzieży nawet na 10 dni, a w razie awarii nawet na 5 dni.
 
 
 
  Jaką pomoc gwarantuje wariant assistance Platynowy? 
   To obecnie jeden z najszerszych na rynku wariantów assistance. Gwarantuje m.in. w przypadku zdarzeń powstałych na terenie Polski holowanie bez limitu kilometrów  natomiast w przypadku  zdarzeń powstałych poza RP holowanie realizowane jest na odległość aż 1500 km, wynajem pojazdu zastępczego po wypadku lub kradzieży nawet na 15 dni (a nawet do 30 dni w przypadku naprawy w warsztacie partnerskim WARTY), a po awarii na 5 dni, a nawet organizację usługi wymiany opon. Zobacz porównanie przykładowego zakresu pomocy w poszczególnych wariantach.
 
 
 
  Czy do samego OC można kupić assistance? 
   Tak, jeśli uważasz, że dołączany do OC wariant Standard, działający tylko w razie wypadku, ma zbyt wąski zakres, przy zawarciu ubezpieczenia OC możesz dokupić wariant Złoty lub Złoty+  (Złoty+ tylko dla posiadaczy samochodów osobowych) – które mają szeroki zakres ochrony! Zapewniają pomoc również w razie awarii czy innych zdarzeń, np. braku paliwa czy przedziurawienia opony. Gwarantują wyższe limity odległości holowania.
 
 
 
  Czy są jakieś limity wieku auta, dla którego można kupić assistance? 
   Nie. Warianty Standard, Złoty i Złoty+ są dostępne bez względu na wiek posiadanego auta. Tylko najszerszy wariant Platynowy można kupić dla aut nie starszych niż 10 lat.
 
 
 
  Jakie assistance można dokupić do AC? 
   Jeśli wybierzesz wariant AC Komfort dla samochodu osobowego albo ciężarowego o dmc do 3,5 t i ładowności do 800 kg wariant Złoty WMA masz w cenie AC Komfort.  Wariant Złoty+ oraz Platynowy jest dostępny za dodatkową opłatą.  Jeśli wybierzesz wariant AC Komfort dla samochodu ciężarowego o dmc do 3,5 t i  ładowności powyżej 800 kg w cenie AC Komfort otrzymasz wariant Standard WMA. 
 W przypadku AC Standard – wariant Standardowy jest w cenie AC Standard,  ale możesz dokupić warianty Złoty i Złoty+ oraz Platynowy.
  
 
 
 
  Jakie rodzaje aut może objąć ubezpieczeniem assistance w Warcie? 
   To oferta dla posiadających pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej (dmc) nie przekraczającej 3,5 tony, tj. samochody osobowe, ciężarowe, kempingowe, przyczepy (z zastrzeżeniem braku świadczenia pojazdu zastępczego) i motocykle.
 Wariant Platynowy jest dla samochodów osobowych i ciężarowych o dmc do 2,5 tony i ładowności do 800 kg.
 
 
 
  Jak można opłacać składki za ubezpieczenie assistance? 
   W przypadku umów zawieranych na rok, czyli wariantów Złoty, Złoty+ i Platynowy, można opłacać składkę jednorazowo, w dwóch lub czterech ratach.
 W przypadku wariantu Podróżnik15, zawieranego na 15 dni, składkę opłaca się wyłącznie jednorazowo.
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       OWU Moto Assistance (C4718)
  
  290 KB    
 
     Porównanie wariantów Assistance
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   Zobacz dokumenty archiwalne
 
 
   Porady 
 
 
           
 Ubezpieczenie Assistance – co to jest 
  
Wyjeżdżając w podróż samochodem, musisz pamiętać o dobrym ubezpieczeniu, które ułatwi sprawne dotarcie do celu podróży.
 Sprawdź, czym jest ubezpieczenie Assistance, jaką pomoc zapewni Tobie i Twojej…
 
   Dowiedz się więcej  
 
 
 
        
 Pomoc na drodze nie tylko po wypadku
  
Przed Tobą wybór ubezpieczenia komunikacyjnego? Pamiętaj, że przezorni kierowcy dbają o dobry pakiet assistance, który gwarantuje pomoc nie tylko w razie wypadku, ale też awarii, przebicia opony,…
 
   Dowiedz się więcej  
 
 
 
 
 
   
   Zobacz, dlaczego wybrali nas inni 
 
      „ Mam ubezpieczenie w Warcie od kilku lat. Dobry kontakt z konsultantami, szeroka sieć warsztatów, auto zastępcze w razie naprawy i zero problemów z wypłatą ubezpieczenia.
  Irek z Dęblina 
 
  „ Polecam Wartę, w której mam ubezpieczony samochód. Miałem jedną stłuczkę – naprawa i cała sprawa z uzyskaniem odszkodowania przebiegły szybko. Dostałem tyle, ile się należało.
  Karol z Pobiedzisk 
 
        
       
 
 
 
 
 
 
  Nie zapewniamy, że powyższe opinie pochodzą od osób, które faktycznie korzystały lub nabyły ubezpieczenie.
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        Twoje preferencje cookies 
 
    Klikając przycisk Zgadzam się lub zamykając ten komunikat, wyrażasz zgodę na wykorzystanie plików cookies przez Wartę. Ta strona wykorzystuje pliki cookies, aby działać niezawodnie i świadczyć usługi (niezbędne cookies), zapamiętywać Twoje wybory, ustawienia i personalizować interfejs (funkcjonalne cookies), zapewniać wydajność, analizować ruch i lepiej dopasować treści i reklamy do Twoich zainteresowań (wydajnościowe i marketingowe cookies). Jeśli masz inne preferencje kliknij Zmieniam ustawienia. Udzielone zgody możesz cofnąć w dowolnym momencie – szczegółowe informacje zawiera Polityka cookies. 
   Zmieniam ustawienia   Zgadzam się   
 
    Twoje preferencje cookies - ustawienia 
   Cookies niezbędne do niezawodnego działania strony są zawsze domyślnie włączone (zaznaczone).
Pozostałe pliki cookies domyślnie są wyłączone (niezaznaczone), ale możesz zmienić te ustawienia - zaznaczyć cookies, na które wyrażasz zgodę i zatwierdzić swoje ustawienia.
 
     Niezbędne  
  – wykorzystywane w celu dostarczania usług świadczonych drogą elektroniczną i zapewnienia niezawodnego działania strony. Służą również zapewnieniu bezpieczeństwa, podtrzymaniu Twojej sesji podczas korzystania z serwisów i uwierzytelnieniu.  Są ustawiane tylko w odpowiedzi na działania podejmowane przez Ciebie, np. zapytanie o usługi lub zapamiętanie preferencji dotyczących plików cookies. Umożliwiają wypełnianie formularzy i odtwarzanie filmów, które chcesz obejrzeć. Te pliki cookie nie mogą być wyłączone (więcej informacji o blokowaniu plików znajdziesz w Polityce cookies).  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Funkcjonalne  
  – dzięki tym plikom cookies możesz zaoszczędzić dużo czasu. Są wykorzystywane w celu zapewnienia Ci większej wygody korzystania z usług świadczonych drogą elektroniczną. Te pliki cookies pozwalają na zapamiętanie Twoich ustawień oraz personalizację określonych funkcjonalności lub prezentowanych treści.  Dzięki nim możemy zapewnić Ci większy komfort w poruszaniu się po naszych stronach internetowych. Te pliki służą też zapamiętywaniu danych wpisanych do formularzy podczas ich wypełniania – dzięki temu powracasz do tego samego widoku i nie musisz wpisywać danych ponownie.  
  Rozwiń Zwiń 
 
     Wydajnościowe (analityczne) i marketingowe  
  – wykorzystywane w celu gromadzenia ogólnych informacji na temat sposobu korzystania z naszych stron internetowych, dostosowania niektórych treści do Twoich preferencji bądź wcześniejszych zachowań, a także rejestrowania odwiedzin na innych stronach internetowych (więcej informacji o narzędziach, jakie wykorzystujemy w tym celu znajdziesz w Polityce cookies).  Te pliki cookies pomagają nam się rozwijać i dostosowywać do Twoich potrzeb. Umożliwiają mierzenie ilości i czasu wizyt, analizę ruchu i jego źródeł, gromadzenie sygnałów czy otrzymujesz wiadomości o wystąpieniu błędów na stronie. Pomagają one również badać popularność stron i formularzy, poznawać Twoje preferencje i w oparciu o te dane polepszać funkcjonowanie oraz wydajność serwisu. Te pliki cookie mogą być stosowane przez naszych partnerów reklamowych do budowania Twojego profilu zainteresowań i wyświetlania profilowanych reklam na innych stronach. Informacje zbierane przez te pliki cookie są agregowane, mają charakter statystyczny.  
  Rozwiń Zwiń 
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